Рассылка: в дело № 01-13 за 2022 год

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. СОСНОВКА»

(СОШ п. Сосновка)
ПРИКАЗ

   07.09.2022.  №   322

Сосновка

Об утверждении перечня документации,

подготовка которой осуществляется педагогическими работниками

В соответствии с частью 6.1 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 21 июля 2022 года № 582 «Об утверждении перечня

документации, подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при

реализации основных общеобразовательных программ»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ

(приложение).

2. Специалисту по кадрам Александровой О.В. обеспечить внесение изменений в

должностные инструкции педагогических работников, определив перечень

подготавливаемой ими документации в соответствии с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 21 июля 2022 года № 582 «Об утверждении перечня

документации, подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при

реализации основных общеобразовательных программ».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     М.В. Иванов

Рассылка: в дело № 01-13 за 2022 год

Приложение

к приказу СОШ п. Сосновка

от 7 сентября 2022 года № 322

Перечень документации,

подготовка которой осуществляется педагогическими работниками СОШ п. Сосновка

при реализации основных общеобразовательных программ

1. Рабочая программа учебного предмета, в том числе внеурочной деятельности.

2. Журнал учета успеваемости в электронном виде.

3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, осуществляющих

внеурочную деятельность) в электронном виде.

4. План воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих

функции классного руководства).

5. Характеристика на обучающегося (по запросу).